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     Wrocław, dnia 30.04.2024 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.5.2024.AP 

 

                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa budynku WF 

przy ul. Św. Jadwigi 3/4 we Wrocławiu w celu poprawy dostępności dla 

osób ze szczególnymi potrzebami.” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:  
 

Pytanie nr 1 

W udostępnionej dokumentacji ani OPZ nie ma informacji o wykonaniu zasilania 

do projektowanych platform schodowych i windy. Czy należy te prace ująć w ofercie? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Instalację zasilania platform schodowych i windy, a także siłowników do drzwi wykona 

Zamawiający w ramach odrębnego zadania. 

 
Pytanie nr 2 

Jeśli należy w ofercie ująć prace związane z wykonaniem zasilania projektowanych platform 

i windy to prosimy o opis prac elektrycznych i parametry jakie należy uwzględnić w ofercie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Instalację zasilania platform schodowych i windy, a także siłowników do drzwi wykona 

Zamawiający w ramach odrębnego zadania. W związku z powyższym uzupełnienie Opisu 

Przedmiotu Zamówienia nie jest koniczne. 

 
Pytanie nr 3 

Czy zamawiający przed wykonaniem prac rozbiórkowych sklepień w piwnicy we własnym 

zakresie dokona demontażu istniejącej instalacji elektrycznej czy wykonawca ma to ująć 

w swojej ofercie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przełożenie istniejącej instalacji elektrycznej w piwnicy koniecznych do wyburzenia 

sklepień ma ująć wykonawca w swojej ofercie. 
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Pytanie nr 4 

Jeśli należy ująć w ofercie odpięcie i demontaż istniejącej instalacji SAP na sklepieniach 

w piwnicy to prosimy o udostępnienie materiałów z istniejącą instalacją elektryczną. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na sklepieniach w piwnicy przeznaczonych do rozbiórki umieszczone są trzy czujki systemu 

SAP. Na czas prowadzenia robót wykonawca zdemontuje te czujki i wykona tymczasowej 

spięcie instalacji. Po zakończeniu robót w piwnicy wykonawca zamontuje elementy 

systemu SAP na pierwotnych lokalizacjach. System SAP w budynku przy ul. Św. Jadwigi 

zarządzany jest przez centralkę firmy BOSCH. W załączeniu do niniejszej IDW Zamawiają 

przekazuje fragment schematu instalacji. Wszystkie roboty związane z instalacją SAP 

muszą być wykonywane pod nadzorem i w koordynacji z firmą prowadzącą serwis systemu. 

 
Pytanie nr 5 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że nowa lokalizacja witryny W02 ze względu na inne 

wymiary sklepienia będzie wymuszać zmianę geometrii i wymiarów naświetla witryny. Czy 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie oprócz renowacji, demontażu i montażu w innym 

miejscu witryny należy wycenić wymianę naświetla? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W wycenie należy uwzględnić wszystkie roboty dostosowujące witrynę W02 do nowej 

lokalizacji. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Załącznik -  Schematu instalacji SAP na Piasku (do odp. na pyt nr 4). 

 

          Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     Anna Pawliszyn 


